

Klinik for Fodterapi ved Statsautoriseret fodterapeut Jonna Brix ApS

C.W. Obels Plads 1B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 64 58 10

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Jonna Brix Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klinik for Fodterapi ved Statsautoriseret fodterapeut Jonna Brix ApS C.W. Obels Plads 1B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 64 58 10
	Stiftet: 24. juni 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonna Brix Jensen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af passiv kapitalanbringelse, og hermed forbunden virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-33.771	-58.611
1 Personaleomkostninger	-356	-470
Driftsresultat	-34.127	-59.081
Andre finansielle indtægter	2.132	2.629
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.980	-2.070
Resultat før skat	-42.975	-58.522
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-42.975	-58.522
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-242.975	-158.522
Disponeret i alt	-42.975	-58.522

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	12.000
Andre tilgodehavender	3.215	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.215</u>	<u>12.000</u>
Likvide beholdninger	<u>524.843</u>	<u>641.608</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>540.058</u>	<u>653.608</u>
Aktiver i alt	<u>540.058</u>	<u>653.608</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	250.558	493.533
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Egenkapital i alt	490.558	633.533
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14.000
Anden gæld	34.500	6.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.500	20.075
Gældsforpligtelser i alt	49.500	20.075
Passiver i alt	540.058	653.608

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	356	470
	356	470
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.980	2.070
	10.980	2.070
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Virksomheden har ingen eventualforpligtelser.		
